
 

 

Музичка академија      Универзитет Гоце 
Делчев 

Штип 

 

Дипломски испит  

на 

Давид Андевски – соло пеење 

 

Класа: проф. м-р Борис Трајанов 

Пијано придружба: проф. д-р Невенка Дуковска 

 

Програма: 

1. Caro mio ben 

2. Per la gloria 

3. Ave maria 

4. Sebben crudele 

5. Alma nel core 

6. O legiaddri ochii belli 

 

03.07.2025 година 

Почеток : 12:00 



 

 

 


